DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS NEUROLÓGICOS E
FUNCIONAIS DO ALZHEIMER EM IDOSOS NA PERSPECTIVA DA TERAPIA
OCUPACIONAL de autoria de PRISCILA BARBOSA LINS FALCÃO, JANYNE MARINHO
DOS SANTOS, GRAZIELA DOMINGOS AZEVEDO MELO, GABRIELLA CAROLAYNE
BERTOLDO MACIEL, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53620

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53620